

SPZOZ-ZP/43BU/2022

Kępno, dnia 31.10.2022r.

Otrzymują:

- Uczestnicy zapytania ofertowego

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „**Dostawa zintegrowanego urządzenia sieciowego typu UTM (podwójny system redundantny) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie-powtórzenie**” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/43BU/2022.

W odpowiedzi na zadane pytania przez jednego z Uczestników postępowania, Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie – jako Kierownik Zamawiającego przekazuje odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy Załącznik nr 3 Wzór Umowy, § 2, punkt 1:

„Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot zamówienia, o którym mowa w § 1 w terminie do 14 dni od dnia podpisania Umowy”. W związku z niską dostępnością urządzeń UTM na rynku, czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 35 dni od dnia podpisania Umowy?

ODPOWIEDŹ: TAK – zamawiający dokona zmian we wzorze umowy – załącznik nr 3 do niniejszego zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2.

Z powodu ponownie zwiększającej się ilości zachorowań na COVID19 czy Zamawiający dopuszcza, aby wdrożenie i szkolenie było zorganizowane w trybie online? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pytanie nr 3.

Z powodu braku uszczegółowienia zakresu wdrożenia czy Zamawiający dopuszcza, aby wdrożenie zostało zrealizowane w poniższym zakresie:

- Aktualizacja oprogramowania (opcjonalnie)
- Konfiguracja max 4 portów LAN/WAN
- W ramach konfiguracji 4 portów LAN/WAN konfiguracja load balancingu
- Konfiguracja profili bezpieczeństwa (IPS)
- Konfiguracja do 15 polityk bezpieczeństwa (reguł firewall)
- Konfiguracja 5 reguł NAT
- Utworzenie do 20 obiektów
- Konfiguracja 1 tunelu VPN Site To Site
- Konfiguracja urządzenia w trybie routera (NAT) lub w trybie transparentnym
- Stworzenie przykładowej reguły URL filtering
- Konfiguracji w trybie transparentnym (bez konfiguracji usług zewnętrznych np. IP SEC VPN)

ODPOWIEDŹ: TAK

Jednocześnie zamawiający dołączył do udzielonych odpowiedzi zmieniony załącznik nr 3- wzór umowy.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Podpisano: **Dyrektor SPZOZ w Kępnie**
/-/Beata Andrzejewska